
KUJIP01H773ZICrcij
Kraj Vysocí na

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo

^48 / 2

4t4í|

ze dne 2.3. 2020 na akci:

„Transformace Domova Háj III. - Chotěboř - stavební práce"

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Vítězslav Schrek MBA, hejtman kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564602205 / +420 724 650 190
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4211042399/6800

Zhotovitel: Buršík Holding, a.s.
se sídlem Belgická 196/38, 120 00 Praha 2
IČO: 28223063
DIČ: CZ28223063
zastoupený: Ing. Pavlem Kaňkou, členem představenstva
zástupce pro věci smluvní: Ing. Pavel Kaňka
zástupce pro věci technické: Kamil Štěpnička
osoba pověřená vedením stavby: hlavní stavbyvedoucí (AO): Kamil Štěpnička, 

tel.: +420 727 842 200
stavbyvedoucí: Lukáš Jeřábek, tel.: +420 727 842 233

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. číslo
účtu: 1387416565/2700
zápis v obchodním rejstříku: Spisová značka B 13770/MSPH Městský soud v Praze

2. Předmět dodatku smlouvy
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení 
Smlouvy o dílo na akci: „Transformace Domova Háj III. - Chotěboř - stavební práce" 
uzavřené dne 2.3. 2020 takto:

1) Změna předmětu plnění (ČI. 2. Předmět díla)
Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací 
uvedených v přiloženém Změnovém listu Z2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Číslo stránky 1



2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.) 
ČI. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.2:
objekt: „Transformace Domova Háj III. - Chotěboř DOZP“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

9 573 011,55 Kč 
1 435 951,74 Kč 

0,00 Kč 
11 008 963,29 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Chotěboř CHB“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

10 449 675,65 Kč 
1 567 451,34 Kč 

0,00 Kč 
12 017 126,99 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

20 022 687,20 Kč 
3 003 403,08 Kč 

0,00 Kč
23 026 090,28 Kč

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.2:
objekt: „Transformace Domova Háj III. - Chotěboř DOZP“
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací/méněprací bez DPH:
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:

50 639,60 Kč 
-39 554,40 Kč 
11 085,20 Kč
11 085,20 Kč

0,00 Kč 
1 662,78 Kč 

0,00 Kč
12 747,98 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Chotěboř CHB“
Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena víceprací/méněprací bez DPH:
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena víceprací/méněprací včetně DPH:

101 330,82 Kč 
-109 868,57 Kč 

-8 537,75 Kč 
-8 537,75 Kč 

0,00 Kč 
-1 280,66 Kč 

0,00 Kč 
-9 818,41 Kč

Cena díla celkem:
Cena víceprací bez DPH: 151 970,42 Kč
Cena méněprací bez DPH: -149 422,97 Kč
Cena víceprací/méněprací bez DPH: 2 547,45 Kč
Cena více/méněprací pro sníženou sazbu DPH: 2 547,45 Kč
Cena více/méněprací pro základní sazbu DPH: 0,00 Kč
DPH 15%: 382,12 Kč
DPH 21%: 0,00 Kč
Cena víceprací/méněprací včetně DPH: 2 929,57 Kč



Cena díla po uzavření dodatku č.2:
objekt: „Transformace Domova Háj III. - Chotěboř DOZP“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

0,00 Kč 
11 021 711,27 Kč

9 854 096,75 Kč 
1 437 614,52 Kč

objekt: „Transformace Domova Háj III. - Chotěboř CHB“
Cena bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena celkem s DPH činí:

0,00 Kč 
12 007 308,58 Kč

10 441 137,90 Kč 
1 566 170,68 Kč

Cena díla celkem:
Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

0,00 Kč
23 029 019,85 Kč

20 025 234,65 Kč 
3 003 785,20 Kč

3. Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem č.2 nedotčená, se nemění a zůstávají 
v platnosti.
Dodatek č.2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Dodatek č.2 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele 
a jeden pro zhotovitele.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.2 ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.2, včetně 
podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Příloha: Změnový list Z2

28. 01, 2021
V Praze, dne V Jihlavě, dne

Za zhotovitele Za objednatele

Ing. Pavel Kaňka, 
člen představenstva

Belgická 196/38,120 00 Praha 2 
Pracoviště Chrudim 

Obce Ležáků 581, 537 03 Chrudim 
IČ: 28223063 DIČ: CZ28223063

Buršík Holding, a.s. ®

Číslo stránky 3



;Změnový list Z2
Název stavby:

„ Transformace Domova Háj III. - Chotěboř- stavební práce"

Rozpočtové náklady v Kč

Stavební práce
Cena bez DPH vícepráce méněpráce

01 DOZP provedení slaboproudých a datových rozvodů 42 213,29 42 213,29 0,00

02..DOZP změna technologie parotěsné zábrany -31 128,09 8 426,31 -39 554,40

03 CHB provedení slaboproudých a datových rozvodů 51 696,82 51 696,82 0,00

04 CHB nesoulad výkazu výměr s výkres, dokumentací a skutečností -60 234,57 49 634,00 -109 868,57

Celková cena 2 547,45 151 970.42 -149 422,97



/OZP_provedení slaboproudých a datových rozvodů

Popis prací a dodávek Měr. Množství Jednotková Jednotková Celková Celková Jednotková Cena Kč

jed. cena dodávky cena montáže cena dodávky cena montáže cena d+m celkem

,ekt DOZP 42 213,29 Kč
;

jsuvka datová 2xRJ45 cat.5e, tango bílá ks 8 335,00 Kč 294,12 Kč 2 680,00 Kč 2 352,94 Kč 629,12 Kč 5 032,94 Kč

Zásuvka datová lxRJ45 cat.Se, tango bílá ks 1 315,00 Kč 223,53 Kč 315,00 Kč 223,53 Kč 538,53 Kč 538,53 Kč

Kabel UTP cat.5e (3 x box 305m) m 460 6,50 Kč 14,12 Kč 2 990,00 Kč 6 494,12 Kč 20,62 Kč 9 484,12 Kč
Nástěnný datový rozvaděč 19" 600x450,18U, 
skleněné uzamykatelné dveře ks 1 4 450,00 Kč 1 764,71 Kč 4 450,00 Kč 1 764,71 Kč 6 214,71 Kč 6 214,71 Kč

Patch-panel 24P c5e ks 0 917,00 Kč 1 647,06 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 564,06 Kč 0,00 Kč

Vyvažovači panel 1U, 19" ks 0 188,00 Kč 105,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 293,88 Kč 0,00 Kč

Napájecí panel 6x230V, vypínač, pojistka ks 0 695,00 Kč 105,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 800,88 Kč 0,00 Kč

Podružný materiál a práce kpl 1 1176,00 Kč 1450,00 Kč 1176,00 Kč 1450,00 Kč 2 626,00 Kč 2 626,00 Kč

Měření jednoho portu ks 0 0,00 Kč 105,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 105,88 Kč 0,00 Kč

Bez aktivních prvků! (switch, wi-fi)

Přesun hmot, režie, koordinace 3 000,00 Kč

CELKEM 26 896,29 Kč

STA

Zásuvka STA TV-R tango bílá ks 8 293,00 Kč 205,00 Kč 2 344,00 Kč 1 640,00 Kč 498,00 Kč 3 984,00 Kč

Koaxiální kabel CB 100F, 75 Ohm (TV) m 190 10,60 Kč 24,70 Kč 2 014,00 Kč 4 693,00 Kč 35,30 Kč 6 707,00 Kč

Podružný materiál a práce kpl 1 1176,00 Kč 1 450,00 Kč 1176,00 Kč 1450,00 Kč 2 626,00 Kč 2 626,00 Kč

Měření jednoho portu ks 0 0,00 Kč 105,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 105,80 Kč 0,00 Kč

antény, stožár)

Přesun hmot, režie, koordinace 2 000,00 Kč
CELKEM 15 317,00 Kč

Cenová soustava

kalkulace
kalkulace
kalkulace

kalkulace
kalkulace
kalkulace
kalkulace
kalkulace
kalkulace

kalkulace

kalkulace
kalkulace
kalkulace
kalkulace

kalkulace



02_DOZP_změna technologie parotěsné zábrany

712_________ Povlakové krytiny________________________________________________________ -31 128,08

1
712331111

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící 
asfaltový pás

m2 -187,460 39,36 -7 378,43

2
628R662810

parotěsná zábrana asfaltový SBS modifikovaný za studená samolepící s Ai vložkou a skel. mřížkou viz. 
skladby kci m2 -224.952 139,26 -31 326,82

3
998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,900 943,50 -849,15

4
763131751

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

m2 187,460 23,04 4 319,08

5
283293R060 parozábrana - plast, fólie s AI vrstvou a výztužnou tkaninou - viz. skladby kel m2 224,952 17,00 3 824,18

6
998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,300 943,50 283,05

Cenová soustava 

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

CELKEM -31128,08



JHB_provedení slaboproudých a datových rozvodů

Popis prací a dodávek Měr. Množství Jednotková Jednotková Celková Celková Jednotková Cena Kč

jed. cena dodávky cena montáže cena dodávky cena montáže cena d+m celkem

jjekt CHB 51 696,82
KS

Zásuvka datová 2xRJ45 cat.5e, tango bílá ks 11 335,00 Kč 294,12 Kč 3 685,00 Kč 3 235,29 Kč 629,12 Kč 6 920,29 Kč

Zásuvka datová lxRJ45 cat.5e, tango bílá ks 2 315,00 Kč 223,53 Kč 630,00 Kč 447,06 Kč 538,53 Kč 1 077,06 Kč

Kabel UTP cat.5e (3 x box 305m) m 610 6,50 Kč 14,12 Kč 3 965,00 Kč 8 611,76 Kč 20,62 Kč 12 576,76 Kč
Mástěnný datový rozvaděč 19" 600x450,18U,
skleněné uzamykatelné dveře ks 1 4 450,00 Kč 1764,71 Kč 4 450,00 Kč 1764,71Kč 6 214,71Kč 6 214,71 Kč

Patch-panel 24P c5e ks 0 917,00 Kč 1 647,06 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 564,06 Kč 0,00 Kč

Vyvažovači panel 1U, 19" ks 0 188,00 Kč 105,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 293,88 Kč 0,00 Kč

Napájecí panel 6x230V, vypínač, pojistka ks 0 695,00 Kč 105,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 800,88 Kč 0,00 Kč

Podružný materiál a práce kpl 1 1176,00 Kč 1 450,00 Kč 1176,00 Kč 1 450,00 Kč 2 626,00 KČ 2 626,00 Kč

Měření jednoho portu ks 0 0,00 Kč 105,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 105,88 Kč 0,00 Kč

Bez aktivních prvků! (switch, wi-fi)

Přesun hmot, režie, koordinace 3 000,00 Kč
CELKEM SKS 32 414,82 Kč

STA

Zásuvka STA TV-R tango bílá ks 11 293,00 Kč 205,00 Kč 3 223,00 Kč 2 255,00 Kč 498,00 Kč 5 478,00 Kč

Koaxiální kabel CB 100F, 75 Ohm (TV) m 260 10,60 Kč 24,70 Kč 2 756,00 Kč 6 422,00 Kč 35,30 Kč 9 178,00 Kč

Podružný materiál a práce kpl 1 1 176,00 Kč 1 450,00 Kč 1176,00 Kč 1 450,00 Kč 2 626,00 Kč 2 626,00 Kč

Měření jednoho portu ks 0 0,00 Kč 105,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 105,80 Kč 0,00 Kč
Bez aktivních prvků! (zesilovač, rozbočovače,
antény, stožár)

Přesun hmot, režie, koordinace 2 000,00 Kč
CELKEM STA 19 282,00 Kč

Cenová soustava

kalkulace
kalkulace
kalkulace

kalkulace
kalkulace
kalkulace
kalkulace
kalkulace
kalkulace

kalkulace

kalkulace
kalkulace
kalkulace
kalkulace

kalkulace



04_CHB_nesoulad výkazu výměr s výkres, dokumentací a skutečností

766 Konstrukce truhlářské -4 316,00

1 R7661000233
jednodílná dřevěná prosklenná stěna 2250 x 2300 mm ozn. 04/DV s posuv, 
dveř. křídlem vč. všech doplňků D+M ks -1,000 53 950,00 -53 950,00

2
jednodílná dřevěná prosklenná stěna20G0 x 2300 mm ozn. 04/DV s posuv, 
dveř. křídlem vč. všech doplňků D+M

ks 1,000 49 634,00 49 634,00

3 Svislé a kompletní konstrukce -55 918,57

3 311239216
Zdivo nosné dvouvrstvé z cihel děrovaných spojené na pero a drážku, 
zvukově izolační s vloženou izolací tl. 50 mm, pevnost cihel P10, P15, na 
maltu MC. tl. zdivá 430 mm

m2 -26,901 2 078,68 -55 918,57

Cenová soustava

SOD

kalkulace

SOD

CELKEM -109 868,57


